[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	21 декабря 2009 года
	                                             № 92/590

г. Саянск

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на Саянскую территориальную избирательную комиссию при проведении дополнительных выборов депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» пятого созыва

по одномандатному избирательному округу № 3
На основании статей 30, 41 Закона Иркутской области от 11.12.2003 г. № 72-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьи 9 Закона Иркутской области от 01.04.2003 г. № 14-оз «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии избирательного округа № 3 при проведении дополнительных выборов депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 на Саянскую территориальную избирательную комиссию.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори».

Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова